



Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante:  
Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante:  
Fecha y Hora Sistema:

MHmwillaro  
21-03-00  
2019-10-30 9:02 p. m.

MARIBEL VILLARRAGA OLAYA  
SERVICIO GEOLÓGICO COLOMBIANO

Año Fiscal	2018	Vigencia Fiscal	Actual
Mes	Enero	Tipo Reporte	Detalle
Posición Institucional	21-03-00 - SERVICIO GEOLÓGICO COLOMBIANO		
Nivel Catálogo de Ingresos:	Desagregado		
Fuente de Financiación:	Nación y Propios	Situación de Fondos:	CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	Niv1	Niv2	Niv3	Niv4	Num	Con	Des1	Des2	Des3	Des4	Des5	Des6	Des7	Des8	Des9	Des10	Des11	Des12	Des13	Des14	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR	
21-03-00	SERVICIO GEOLÓGICO COLOMBIANO	3	1																				I-INGRESOS DE LOS ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS	7.159.000.000,00	2.400.896.723,00	9.559.896.723,00	916.449.951,92	916.449.951,92	0,00	916.449.951,92	8.643.446.771,08
		3	1																				A-INGRESOS CORRIENTES	7.159.000.000,00	2.400.896.723,00	9.559.896.723,00	916.449.951,61	916.449.951,61	0,00	916.449.951,61	8.643.446.771,39
		3	1	2																			NO TRIBUTARIOS	7.159.000.000,00	2.400.896.723,00	9.559.896.723,00	916.449.951,61	916.449.951,61	0,00	916.449.951,61	8.643.446.771,39
		3	1	2	1																		VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	0,00	0,00	0,00	871.688.906,61	871.688.906,61	0,00	871.688.906,61	-871.688.906,61
		3	1	2	1	2																	VENTA DE SERVICIOS	0,00	0,00	0,00	871.688.906,61	871.688.906,61	0,00	871.688.906,61	-871.688.906,61
		3	1	2	1	2	8																OTROS SERVICIOS	0,00	0,00	0,00	871.688.906,61	871.688.906,61	0,00	871.688.906,61	-871.688.906,61
		3	1	2	1	2	8	4															SERVICIOS INFORMATIVOS	0,00	0,00	0,00	865.778.814,61	865.778.814,61	0,00	865.778.814,61	-865.778.814,61
		3	1	2	1	2	8	8															SERVICIOS DE INVESTIGACION CIENTIFICA Y TECNOLÓGICA	0,00	0,00	0,00	5.910.092,00	5.910.092,00	0,00	5.910.092,00	-5.910.092,00
		3	1	2	3																		OPERACIONES COMERCIALES	7.159.000.000,00	0,00	7.159.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.159.000.000,00
		3	1	2	6																		APORTES DE OTRAS ENTIDADES	0,00	2.400.896.723,00	2.400.896.723,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.400.896.723,00
		3	1	2	7																		TASAS, MULTAS Y CONTRIBUCIONES	0,00	0,00	0,00	40.623.329,00	40.623.329,00	0,00	40.623.329,00	-40.623.329,00
		3	1	2	7	1																	TASAS	0,00	0,00	0,00	40.623.329,00	40.623.329,00	0,00	40.623.329,00	-40.623.329,00
		3	1	2	7	1	5																LICENCIAS	0,00	0,00	0,00	40.623.329,00	40.623.329,00	0,00	40.623.329,00	-40.623.329,00
		3	1	2	8																		OTROS INGRESOS	0,00	0,00	0,00	4.137.716,00	4.137.716,00	0,00	4.137.716,00	-4.137.716,00
		3	1	2	8	2																	EXTRAORDINARIOS	0,00	0,00	0,00	4.137.716,00	4.137.716,00	0,00	4.137.716,00	-4.137.716,00
		3	1	2	8	2	1																RECUPERACIONES	0,00	0,00	0,00	3.930.216,00	3.930.216,00	0,00	3.930.216,00	-3.930.216,00
		3	1	2	8	2	2																APROVECHAMIENTOS	0,00	0,00	0,00	207.500,00	207.500,00	0,00	207.500,00	-207.500,00
		3	2																				B-RECURSOS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,31	0,31	0,00	0,31	-0,31
		3	2	3																			RENDIMIENTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,31	0,31	0,00	0,31	-0,31
		3	2	3	0																		RENDIMIENTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	0,31	0,31	0,00	0,31	-0,31
		3	2	3	0	3																	RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUENTAS BANCARIAS	0,00	0,00	0,00	0,31	0,31	0,00	0,31	-0,31